2000/1

Reservedelsliste
Ersatzteilliste
Spare Parts List
Liste De Piéces Detachées

 Power Flex System

Frontudtag
Vordere Zapfwelle
Front P.T.O.

TEXAS ANDREAS PETERSEN H@JBY ApS - DK-5260 ODENSE S- TLF.: 6395 5555 FAX.: 6395 5558



[

Frontudtag

Front P.T.O.

Vordere Zapfwelle

Nustration A

92500034 TRAEPIND

MOTORREMSKIVE:



kim wogelius
Tekstboks
92500034   TRÆPIND


Nr. Best. nr. Stk Beskriverse DK Beschreibung D Descprition GB Description F
01 | 92500001 1 Koblingskabel Kupplungsseil Clutch cable Cable d’embr.
02 | 90102728 1 Seetskrue M6x25 Schraube Screw Vis
03 | 90122402 1 Flangeskr. M6x10 | Schraube Flanged Screw Ecrou
04 | 90307743 1 Koblingsgreb Griff Clutch handle Poignee
051 90307728 1 Pal, Hajre Sperrhacken rechts | Ratchet lock, right | Cliquet, droite
06 | 90307729 1 Pal, Venstre Sperrhacken links Ratchet lock,left Cliquet, droite
07 { 90307732 1 Beslag for plastg. Beschlag plastgriff Fitting plastichan. Garniture p. four.
08 | 90100284 1 | Pinolskrue Schraube Allen screw Vis
09 | 90100691 1 Lasematrik M6 Mutter Lock nut Vis
10 | 90307724 1 | Omskifter Hebel Change over Levier
11 | 90122402 1 Flangesk. M6x10 Schraube Flanged screw Ecrou
12 | 92500015 1 Komplet handtag Kupplungsgriff kp!. Clutch handle cpl. | Poig. démbra. cpl
13 | 90122117 1 | Taptite skr. M6x20 | Schraube Screw Vis
14 | 92500002 1 | Stavheette @42 Staubkappe Dust cap. Bouton
15 | 90102486 1 | Seegering Sprengring Circlips Circlip
16 | 90102480 1 Seegering Sprengring Circlips Circlip
17 | 92500005 1 | Gev.bgjle. M6/@40 | Gewindebugel Adh. thread clamp | Filet cercle
18 | 92500005 1 | Gev.bgjle. M6/@40 | Gewindebugel Adh. thread clamp | Filet cercle
19 | 92500006 1 Fjeder stram.arm Fjeder f. spanner Spring f. tightener | Ressort p. tende.
20 | 92500007 1 Strammearm Konsole Arm belt tightener | Concole
21 | 92500008 1 | Vinkel stram.arm Winkel Spannhalter | Arm belt tig. angle | Bras de tend. an.
22 | 92500009 1 Bgs for stram.arm | Buchse Spannrolle | Bushing belt tight. | Tend. cour. entre.
23 | 92500035 1 Plaststrammerulle Spennrolle Belt tightener Tendeur d. courr.
24 | 92500036 1 Stjerneskive Sternscheibe Toot lock Rondelle a dents
25| 90100419 1 Insex.skr. M10x25 | Inn.sechs.schraube | All.screw count.s. Vis M10x25
26 | 92500003 1 Strop plastskaerm | Stopfen Strap prote. sheet | Tampon
27 | 92500011 1 Plastskaerm Plastikschirm Plastic sheet Ecran de plastic
28 | 92500003 1 Strop plastskaerm Stopfen Strap protec.sheet | Tampon
29 1 90102508 1 Seegering Sprengring Circlips Circlip
30 | 90104480 1 Rarsplit 5,0x26 Spannsplit 5,0x26 Cotter pin Vis goupill
311 92500012 1 Koblingsplade Kuuplungsscheibe Clutch disk Plateau d accou.
32 | 92500013 1 Overgangsstykke Ubergangsrohr Reducing pipe Raccord
33 | 90200219 1 leje Kugellager Ball bearing Roulem. a billes
34 | 92500014 1 Aksel m. notgang Welle m. Nutung Axle w.key slot Essieu a. rainure
35| 90101269 1 Woodruftkile Passfeder Groove Clavette
36 | 92500016 1 Afstandsrer Buchse Bushing Entretoise
37 | 90200219 1 Leje Kugellager Ball bearing Roulem. a billes
38 | 90102615 1 Seegering Sprengring Circlips Circlip
39 | 92500037 1 Remsk. drivaksel Riemsch. triebwel. Pulley, drive shaft Poulie, arbe d’at.
40 | 92500019 1 Skive f. remskive Scheibe f. Riemsc. | Washer f. pulley Rondelle p. poulie
41 | 90100380 1 Inv. sekskaniskrue | Schraube Boit Vis
42 | 92500020 1 PFS miniribrem Miniribremen Miniribpulley Minicourroie
43 | 92500021 1 | Vippeplade f. PFS | Wippblihne Tipping plate Ferrure a bascule
44 | 90100692 1 Lasemetrik M8 Mutter Lock nut Vis
45 | 90100691 1 Lasemgtrik M6 Mutter Lock nut Vis
46 | 90100691 1 Lasematrik M6 Mutter Lock nut Vis .

47 | 90100691 1 Lasemgtrik M6 Mutter Lock nut Vis

48 | 90100691 1 Lasemgtrik M6 Mutter Lock nut Vis

49 | 92500022 1 | Afstandsrar Buchse Bushing Entretoise
50 | 90100692 1 Mgtrik M8 Mutter Nut Ecrou
51 | 92500023 1 | Grundbeslag-PFS | Konsole Concole Console
52 | 90100084 1 Braed.bolt M8x16 Schraube Bolt Vis

53 | 90102772 1 Seetskrue M10x25 | Schraube Bolt Vis

54 | 90100084 1 Braed.bolt M8x16 Schraube bolt Vis

55| 90100692 1 Mastrik M8 Mutter Nut Ecrou
56 | 90102934 1 Stalbolt M8x150 Schraube bolt Vis

57 | 90102976 1 Saetskrue M12x30 | Schraube Screw Vis

58 | 90100693 1 Lasematrik M10 Mutter Nut Ecrou
59 | 90102976 1 Seetskrue M12x30 | Schraube Screw Vis




Nr. | Best. nr. Stk | Beskriverse DK Beschreibung D Descprition GB Description F
60 | 90000057 1 Split Splint Cutter pin Goupille

61 92500024 1 Stevhastte 350 Staubkappe Dust cap Bouton

62 | 90000006 1 Splitbolt Steckbolzen Cotter bolt Boulon a goupille
63 | 90102199 1 Laseskive M10 Federscheibe Lock washer Rondelle frein
64 | 90100663 1 Matrik M10 Mutter Nut Ecrou

65 | 90100663 1 Mgtrik M10 Mutter Nut Ecrou

66 | 90102199 1 Laseskive M10 Federscheibe Lock washer Rondelle frein
67 | 90100663 1 Megtrik M10 Mutter Nut Ecrou

68 | 90102199 1 Laseskive M10 Federscheibe Lock washer Rondelle frein
69 | 90102312 1 PLanskive M12 Scheibe Washer Rondelle

70 | 90102200 1 Laseskive M12 Federscheibe Lock washer Rondelle frein
71 90100664 1 Mgtrik M12 Mutter Nut Ecrou

72 .| 90102312 1 Planskive M12 Scheibe Washer Rondelle

73 | 90100664 1 Mgtrik M12 Mutter Nut Ecrou

74 | 90102200 1 Laseskive M12 Federscheibe Lock washer Rondelle frein
75 | 90102946 1 Stalbolt M10x60 Schraube Bolt Vis

76 | 90102946 1 Stalbolt M10x60 Schraube Bolt Vis

77 | 90102946 1 Stalbolt M10x60 Schraube Bolt Vis

78 9-350-04 1 Monteringsplade Montierungsplatte | Mounting plate Platine

79" | 92500038 1 Motorremsk. PFS Kielriem. scheibe Pulley for engine Poulie p. monteur
80 | 90102311 1 Planskive M10 Scheibe Washer Rondelle

KPL. Nr 92000600100

41 11 66 99 YAUL YvdS






